
Dzieje się w czerwcu w Tomaszowie Mazowieckim.
Sprawdź najnowszy kalendarz wydarzeń! 
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Czerwiec 2026 w Tomaszowie Mazowieckim zapowiada się wyjątkowo
intensywnie. Mieszkańcy i turyści będą mogli wybierać spośród wydarzeń
sportowych, koncertów, imprez plenerowych, spotkań kulturalnych oraz
atrakcji rodzinnych. 

Już 6 czerwca warto się wybrać na Przystań nad Pilicą, gdzie odbędzie się
Tomaszowska Noc DJ-ów. Na scenie pojawią się m.in.: Matt Bukovski, Matush, Carla
Roca oraz Mellooz, a także DJ Axel i DJ Speed. W programie również turniej młodych
DJ-ów oraz sety pełne tanecznych hitów. Początek o godz. 18.00. 

Jednym z najważniejszych wydarzeń miesiąca będą obchody Dni Antoniańskich, w
ramach których m.in. zostanie odsłonięty pomnik „Panna na Niedźwiedziu”. W
programie znajdą się koncerty, jarmark, wydarzenia sportowe i atrakcje dla dzieci.
Obchody zaplanowane są na 11-13 czerwca. 
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Atrakcyjnie zapowiada się weekend 20–21 czerwca. W Skansenie Rzeki Pilicy
odbędzie się wydarzenie „Wianki niesione falą Pilicy”, nawiązujące do tradycji Nocy
Świętojańskiej. W programie przewidziano koncerty, regionalne stoiska, konkursy,
puszczanie wianków na rzece oraz wspólne ognisko. Dzień później Smardzewice
staną się gospodarzem Festiwalu „Dźwięki Łódzkiego”, podczas którego ulicami
miejscowości przejdzie parada orkiestr dętych.

Kulminacją miesiąca będą Dni Miasta Tomaszowa Mazowieckiego „A może byśmy
tak do… Tomaszowa 2026”, zaplanowane na 26–28 czerwca. W piątek odbędzie się
uroczysty przemarsz ulicami miasta oraz koncert TM Orchestra z udziałem Nataszy
Urbańskiej. Sobota upłynie pod znakiem występów lokalnych artystów oraz gwiazd
wieczoru – Sariusa i zespołu Happysad. W niedzielę na scenie pojawią się m.in.
zespół Akcent, Michał Szczygieł oraz legenda muzyki dance – Fun Factory.

Przez cały miesiąc mieszkańcy będą mogli korzystać również z bogatej oferty
Miejskiej Biblioteki Publicznej, obejmującej wystawy tematyczne, spotkania klubów
książki, warsztaty dla seniorów, projekcje filmowe dla dzieci oraz wydarzenia
promujące czytelnictwo. Nie zabraknie także wydarzeń muzealnych, w tym wystaw
poświęconych historii miasta, tomaszowskiemu kolarstwu i lokalnym olimpijczykom.

Czerwiec 2026 będzie więc miesiącem pełnym atrakcji dla osób w każdym wieku –
od rodzin z dziećmi, przez miłośników kultury i historii, po fanów muzyki i wydarzeń
plenerowych.

Więcej wydarzeń w naszym kalendarzu. 
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